
Expediente n.º: 272/2023
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

ANUNCIO DEFINITIVO DE LA RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y DE LA BAREMACIÓN DE LA FASE DE 

CONCURSO 

 

Expirado  el  plazo  de  alegaciones,  a  la  publicación  de  las  listas  de  opositores  que 
superaron  el  segundo  ejercicio  de  la  fase  oposición de  las  pruebas  de  selección  para  la 
provisión, con carácter laboral fijo, por el procedimiento de concurso oposición libre, de dos 
plazas de operario de servicios múltiples del Ayuntamiento de Navalcán, incluida en las Oferta 
de  Empleo  Público  del  año  2022.  Se  procedió  por  el  Tribunal  a  la  resolución  de  las 
reclamaciones presentadas, acordándose elevar a definitiva la lista del segundo ejercicio, con 
el siguiente resultado:

 NOMBRE Y APELLIDOS DOCUM PUNTOS
ALVARO GONZÁLEZ GARCÍA ***1474** 28,26
ANGEL CARLOS MUÑOZ FRAILE ***6988** 26,99
CARLOS MANZANAS SOBRINO ***1186** 23,94
DAVID GONZALEZ GONZALEZ ***1120** 31,24
DAVID RIVERA RODRIGUEZ ***1349** 33,31
DIEGO GONZALEZ GARCIA ***0575** 30,29
DOROTEO CHICO GONZÁLEZ ***1572** 22,84
JAVIER SANCHEZ MUÑOZ ***1478** 30,59
JESUS MACHERO ARNAIZ ***7679** 30,46
JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ***1701** 28,60
JESÚS SOBRINO EUSEBIO ***7338** 26,60
JOSE LUIS SANCHEZ MUÑOZ ***8551** 30,13
JOSE MANUEL CARVAJAL MARTIN ***1605** 22,99
JUAN CRUZ BURGOS PAREDES ***7709** 29,53
LEANDRO LOPEZ RODRIGUEZ ***7183** 26,85
MARIANO DEL PINO PEREZ ***8474** 23,31
RODRIGO GONTÁN SÁNCHEZ ***2802** 20,60

Seguidamente se procede la publicar la lista provisional del resultado de la baremación.

NOMBRE Y APELLIDOS DCO. CIF
BARMO 

A)
BARE 
B1)

BARE 
B2)

TOTAL 
BARE

ALVARO GONZÁLEZ GARCÍA ***1474** 10,000 0,000 5,000 15,000

ANGEL CARLOS MUÑOZ FRAILE ***6988** 0,000 10,000 2,000 12,000

CARLOS MANZANAS SOBRINO ***1186** 0,000 0,000 5,000 5,000

DAVID GONZALEZ GONZALEZ ***1120** 10,000 10,000 5,000 25,000

DAVID RIVERA RODRIGUEZ ***1349** 10,000 10,000 5,000 25,000

DIEGO GONZALEZ GARCIA ***0575** 10,000 10,000 5,000 25,000

DOROTEO CHICO GONZÁLEZ ***1572** 10,000 0,000 5,000 15,000

JAVIER SANCHEZ MUÑOZ ***1478** 10,000 2,000 5,000 17,000

JESUS MACHERO ARNAIZ ***7679** 10,000 10,000 0,800 20,800

JESUS RODRIGUEZ SANCHEZ ***1701** 10,000 10,000 4,800 24,800

JESÚS SOBRINO EUSEBIO ***7338** 10,000 10,000 2,300 22,300

JOSE LUIS SANCHEZ MUÑOZ ***8551** 10,000 10,000 1,400 21,400

JOSE MANUEL CARVAJAL MARTIN ***1605** 10,000 10,000 5,000 25,000
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JUAN CRUZ BURGOS PAREDES ***7709** 10,000 3,000 1,700 14,700

LEANDRO LOPEZ RODRIGUEZ ***7183** 10,000 10,000 5,000 25,000

MARIANO DEL PINO PEREZ ***8474** 10,000 3,000 5,000 18,000

RODRIGO GONTÁN SÁNCHEZ ***2802** 1,090 10,000 5,000 16,090

Quienes estén en desacuerdo con el listado de baremación, dispondrán de un plazo de 
diez días (10)  hábiles,  contados a partir  de la presente publicación,  a fin de presentar  las 
alegaciones y reclamaciones oportunas, que dirigirán al Tribunal calificador.

En Navalcán, a la fecha de la firma electrónica.

El Secretario.
Documento firmado electrónicamente.

Fdo. José Luis Sobrino Sobrino.
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